TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
          TRẠM Y TẾ

          Số:         /TYT                                Thành  phố Hồ Chí Minh, ngày 22  tháng 11 năm 2016
THÔNG BÁO
Về việc phát thẻ bảo hiểm y tế cho sinh viên năm 2016
Thời hạn từ ngày 01/01/2017

        Hiện nay Trạm Y tế đã có thẻ BHYT mới thời hạn từ ngày 01/01/2017
        Mời đại diện lớp trưởng của các lớp  đến nhận thẻ bảo hiểm y tế về phát cho các bạn.

        Địa điểm nhận thẻ:
·  Trạm y tế tại cơ sở Võ Văn Tần (P.106): đối với các khoa học tại cơ sở 97 Võ Văn Tần, cơ sở Hồ Hảo Hớn, và sinh viên cũ đã tốt nghiệp.
· Nhận tại văn phòng khoa ĐTĐB (P.603): đối với sinh viên khoa Đào Tạo Đặc Biệt.

·  Phòng y tế cơ sở Nguyễn Kiệm: đối với các khoa học tại cơ sở 371 Nguyễn Kiệm

· Phòng trực giảng đường tại cơ sở Mai Thị lựu: đối với khoa Quản trị kinh doanh.
· Phòng trực khoa CNSH tại Bình Dương: đối với khoa Công nghệ sinh học.
        Thời gian nhận thẻ: bắt đầu từ ngày 22/11/2016  đến hết ngày 10/12/2016.
           Sinh viên khi nhận thẻ phải có thẻ sinh viên hoặc giấy tờ tùy thân có hình.Các sinh viên xem (danh sách đính kèm) nếu đóng tiền đúng thời hạn mà không có thẻ thì phải báo ngay để trạm y tế bổ sung .
           Các lớp trưởng sau khi phát thẻ cho các bạn xong thì trả danh sách và thẻ chưa nhận tại Trạm y tế cơ sở mình học.
           Trân trọng cảm ơn./
 Nơi nhận:

                                TRƯỞNG TRẠM Y TẾ
- Các khoa, Trung tâm để TB cho SV

- Các cơ sở học tập;
(Đã ký)
- Lưu: TYT ./.

                         Nguyễn Thị Bình